

---

# Holger Danske Flytteforretning Jylland ApS

**CVR-nr.: 39677075**

Røvedvej 3  
8380 Trige

Årsrapport  
1. januar 2023 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2023**

---

**Stefan Krik Halkjær**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Holger Danske Flytteforretning Jylland ApS  
Røvedvej 3  
8380 Trige

Telefonnummer: 28955059  
e-mailadresse: stefan@holger-danske.dk

CVR-nr.: 39677075  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og håndtering af gods, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttofortjeneste udgør 2.497 t.kr. sammenlignet med 3.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. sammenlignet med +235 t.kr. sidste år  
Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

## **Going concern**

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til driften i mindst de kommende 12 måneder.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.497.304</b>	<b>3.578.568</b>
Personaleomkostninger	1	-2.647.702	-3.230.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-157.398</b>	<b>340.769</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.861	-11.188
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-174.259</b>	<b>329.581</b>
Skat af årets resultat		9.394	-93.649
<b>Årets resultat</b>		<b>-164.865</b>	<b>235.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-164.865	-235.932
<b>I alt</b>		<b>-164.865</b>	<b>235.932</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		7.000	14.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>14.000</b>
Deposita		189.940	89.002
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>189.940</b>	<b>89.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.940</b>	<b>103.002</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.420	362.481
Udskudte skatteaktiver		19.196	9.802
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		47.875	6.003
Periodeafgrænsningsposter			87.460
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>536.491</b>	<b>469.746</b>
Likvide beholdninger		0	189.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>536.491</b>	<b>659.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>733.431</b>	<b>762.402</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-275.414	-110.550
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-225.414</b>	<b>-60.550</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.128	218.482
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.128</b>	<b>218.482</b>
Gæld til banker		62.327	51.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.430	149.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.041	402.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.919	989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>732.717</b>	<b>604.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>958.845</b>	<b>822.952</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>733.431</b>	<b>762.402</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-110.549	-60.549
Årets resultat		-164.865	-164.865
Egenkapital, ultimo	50.000	-275.414	-225.414

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.249.476	2.700.328
Pensionsbidrag	257.788	258.328
Andre omkostninger til social sikring	55.499	71.038
Andre personaleomkostninger	84.939	79.013
	<u>2.647.702</u>	<u>3.108.706</u>

### 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	6